PAGE
2

Российская Федерация

Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

26.09 2013 года                                                №   94                                        с. Карамышево

О рассмотрении протеста прокурора на решение

Совета депутатов Карамышевского сельсовета

от 21.09.2012 № 47 «Об утверждении Правил  благоустройства

территории  муниципального образования

Карамышевский  сельсовет Змеиногорского

района Алтайского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.210 Гражданского кодекса РФ, ст. 13 Земельного кодекса, Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», пункта «р» ст.71 Конституции РФ и Указа Президента Российской Федерации от 09.03.2004 № 314 «О системе и структуре федеральных органов исполнительной власти»  Совет депутатов  Карамышевского сельсовета

Р Е Ш И Л:

1. В Правилах благоустройства территории муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края исключить:

1.1. В главе 1 «Общие правила» пункты 7 и 9;

1.2. В главе 2 «Уборка территорий в весенне-летний период» пункт 19;

1.3. В главе 9 «Требования к застройке приусадебных земельных участков» пункты 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67
2. Обнародовать данное решение в соответствии с Уставом муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского  района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                 В. А. Шевский